
  

UCHWAŁA NR LIII/314/23 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XXI/106/20 Rady Gminy Tuplice z dnia 24 lipca 2020r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuplice 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1469), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/106/20 Rady Gminy Tuplice z dnia 24 lipca 2020r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuplice wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zgodnie 

z terminami wyznaczonymi w harmonogramie, przy czym: 

1) zmieszane odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych: 

a) nie rzadziej niż raz w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z zabudowy wielolokalowej; 

2) bioodpady z nieruchomości zamieszkałych: 

a) nie rzadziej niż raz w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z zabudowy wielolokalowej; 

3) selektywnie zbierane odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych: metal, tworzywa sztuczne 

i opakowania wielomateriałowe: 

a) nie rzadziej niż raz w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z zabudowy wielolokalowej; 

4) selektywnie zbierane odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych: papier i szkło nie rzadziej niż 

raz w miesiącu; 

5) odpady z koszy umieszczonych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego (na chodnikach, 

przystankach komunikacji publicznej, w parkach, budynkach użyteczności publicznej) – nie rzadziej niż raz 

na dwa tygodnie; 

6) pozostałe selektywnie zbierane odpady komunalne – dostarczane są indywidualnie do PSZOK, 

w godzinach jego pracy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 2808



7) odpady powstające na nieruchomości niezamieszkałej bądź w wyniku prowadzenia działalności 

gospodarczej – dostosowana do potrzeb, ale nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuplice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2808


		2023-11-22T14:30:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




